#### РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ НИСТРЯНЭ СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ



# ПРИДНІСТРОВСЬКА МОЛДАВСЬКА РЕСПУБЛІКА БЕНДЕРСЬКА МІСЬКА РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТІВ

#### ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

### РЕШЕНИЕ № 33

46 сессия 26 созыва

19 декабря 2023 г.

г. Бендеры

О признании утратившим силу Решения № 50 от 29.11.2022 г. 34 сессии 26 созыва «О выражении согласия на безвозмездный приём имущества из государственной собственности в муниципальную собственность»

В соответствии с подпунктом 2) статьи 11 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 г. «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в действующей редакции, статьей 231 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики в действующей редакции, Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 03.02.2018 г. № 39 «Об утверждении Положения о порядке приема, передачи и изъятия излишнего, неиспользуемого либо используемого не по назначению государственного и муниципального имущества, а также о порядке приема имущества в государственную и муниципальную собственность от физических и юридических лиц» (САЗ 18-6) в действующей редакции, рассмотрев обращение государственной администрации г. Бендеры от 24.11.2023 г. № 01-16/11483, учитывая рекомендации постоянной депутатской промышленности, архитектуре, комиссии ПО муниципальной собственности и земельным ресурсам,-

## ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение № 50 от 29.11.2022 г. 34 сессии 26 созыва «О выражении согласия на безвозмездный приём имущества из государственной собственности в муниципальную собственность».

lo rey

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель городского Совета народных депутатов

Ю.И. Кара

